
 PATVIRTINTA 

Eržvilko kultūros centro direktoriaus 

2017 m. spalio 31 d. įsakymu VI-13 

 

 

 

ERŽVILKO KULTŪROS CENTRAS  

 

ERŽVILKO KULTŪROS CENTRO IR SKYRIŲ  

2018m.  PLANUOJAMI RENGINIAI 

Diena Valanda 
Jūsų organizuojamo renginio 

Kartu su kitomis įstaigomis 

organizuojami renginiai; koncertinės 

išvykos 

Vieta Pavadinimas Vieta Pavadinimas 

 

Vadžgirio skyrius 

01-27 16 val. 

Kultūros 

namuose 

Tradicinės liaudiškos 

muzikos šventė „Barsuko 

polka“ 

  

02-16  

Vadžgirys Pilietinė iniciatyva 

„Vadžgirys Lietuvos 

valstybės atkūrimo 

šimtmečio sandūroje“ 

 

  

02-13  Vadžgirys Užgavėnių „Blyninė“   

03-11  

Kultūros 

namuose 

Lietuvos 

Nepriklausomybės 

atkūrimo dienos minėjimas 

 

  

04-08  
 Atvelykis – mažųjų 

velykėlės 
  



05-06  

Vadžgirys,  

šv. Juozapo 

bažnyčia 

Koncertas Motinos dienos 

proga 
  

06-01  Vadžgirys Tarptautinė vaikų diena   

07-06 21val. Vadžgirys 
Lietuvos himno giedojimas 

 
  

Visus 

metus 
 

Vadžgirio 

apylinkės 

Foto ekspedicija „Krosnis“ 

– tradicinių krosnių 

fotografavimas ir parodos 

paruošimas 

Kartu su laikraščio 

„Mūsų laikas“ 

fotokorespondente 

Rūta Bakšiene 

 

Rugpjūti

s 
 

Vadžgirys, šv. 

Juozapo 

bažnyčia, 

Vadžgirio 

miestelio erdvės 

 

„Atsimainymo šventė“ 

Kartu su 

bendruomenės 

centru, mokykla, 

parapija 

 

Rugpjūti

s 
  

Nuorodų į Lietuvos laisvės 

kovų sąjūdžio tarybos 

prezidiumo pirmininko 

generolo Jono Žemaičio 

žeminę-vadavietę 

įrengimas 

Kartu su 

Šimkaičių 

seniūnija 

 

08-23 18 val. 

Prie generolo 

Jono Žemaičio 

žeminės-

vadavietės  

Juodojo kaspino dienos  ir 

Baltijos kelio paminėjimas 

Kartu su 

Šimkaičių 

seniūnija 

 

09-21  Vadžgirys 
Tarptautinės Taikos dienos 

paminėjimas 
  

Spalis  
Kultūros 

namuose 
Kaimynų vakaras    

Lapkritis  
Kultūros 

namuose 

Susipažinkime: Bardai.lt 

(bardų muzikos vakaras) 
Kartu su bardai.lt  

Gruodis  
Kultūros 

namuose 

Tradicinių amatų 

edukacijos 
Kartu su Vadžgirio 

miestelio 
 



biblioteka 

Šimkaičių skyrius 

01 06 

 

Šimkaičių 

įstaigos, 

miestelis 

Trys karaliai 

  

02 13  Šimkaičių mstl. Užgavėnės   

02 16 

 Šimkaičių b.n. 

Koncertas-Lietuvos 

valstybės100 metų 

atkūrimo dienai paminėti 

  

03 11 
 Šimkaičių b.n 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos minėjimas 
  

04 20 

 Šimkaičių mstl. 

Akcija darom  Kartu su 

Šimkaičių 

mokykla 

 

05 06  Šimkaičių b.n. Motinos diena   

06-(22-

23) 
 

Šimkaičių b.n. 

kiemelis 

Joninės 
  

07 06 

21 
Šimkaičių b.n. 

kiemelis 

Valstybės (Lietuvos 

karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) diena 

  

10 31  Šimkaičių b.n. Naktinis žaidimas   

11 16  Šimkaičių b.n. Tradicinė rudens vakaronė    

Gruodžio 

mėn. 
 Šimkaičių mstl. 

Kalėdų eglės įžiebimo 

šventė 
  

Kartupių skyrius 

   

 

01-13 

 

 

 

 

 

Kartupių 

gyvenvietė 

Atminimo akcija skirta  

Laisvės gynėjų dienai 

,,Tegul žvakutės šviesa 

lange primena išėjusius“ 
  



   

 

 

02-13 

 

 

 

Kartupių kult. 

namai 

 

 

 

Užgavėnių šventė 

  

   

 

02-15 
 

 

 

Kartupių kult. 

namai 

Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos 

minėjimas-koncertas, 

skirtas Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečiui 

,,Vienybėje mūsų galia‘‘ 

  

 

 

 

03-10 

 

 

 

 

Kartupių kult. 

namai 

 

Šventinė popietė skirta 

Tarptautinei Moters diena 

i,,Kur moteris yra-tylos 

nėra‘‘ 

 

 

  

   

 

 

04-07 

 

 

 

 

 

Kartupių kult. 

namai 

 

 

 

Atvelykiui skirta Velykinių 

margučių paroda ,,Per 

Velykų šventą rytą 

tūkstančiai margučių ritas‘‘ 

  

 

 

05-04  

 

 

Kartupių kult 

namai 

 

 

Šventė skirta motinos 

dienai ,,Mamos -tai mūsų 

angelai žemėje‘‘ 
  

 

 
 

 

 

 

 
  



06-22 Kartupių kult. 

namai 

Joninių šventė 

 

 

07-06 
 

 

 

Kartupių kult. 

namų kiemelis 

 

 

Tautinės giesmės 

giedojimas skirtas 

Valstybės dienai paminėti 

  

 

 

09-22 
 

 

Kartupių  

kult. namai 

 

Kūrybinis užsiėmimas 

vaikams, piešinių 

konkursas ,,Linksmiausias 

vasaros nuotykis‘‘ 

 

 

  

 

 

10-20  

 

 

Kartupių kult. 

namai 

 

Rudens derliaus 

pabaigtuvių šventė 

,,Rudens kraitė‘‘ 

 

  

 

 

  11 

 

 

Kartupių kult. 

namai 

Pramoginės muzikos 

koncertas. 

Kūrybiniai užsiėmimai 

vaikams ,,Kaip puošiu 

namus Kalėdom“ 

  

 

 

12-21 

 

 

Kartupių kult. 

namų kiemelis 

 

 

Kalėdinės eglės įžiebimo 

šventė 

 

 

 

  



Eržvilko kultūros namai 

01 06  Eržvilko mstl. Trys karaliai   

01 12  
Eržvilko mstl. 

aikštė 

Sausio 13- osios minėjimas 

„Laisvės liepsna“ 
  

02 13  
Eržvilko k.n. 

kiemelis 
Užgavėnės   

02 16  

Eržvilko k.n. Vasario 16 – osios 

minėjimas „Lietuva – tai 

mes“ 

  

03 08  Eržvilko k.n. Popietė būk pasveikinta   

04 06  Eržvilko k.n. Atvelykio popietė vaikams   

04 23  
Eržvilko k.n. 

kiemelis 

Jurginės „Jurgi, atrakink 

žemę“ 
  

05 17  
Eržvilko k.n. J. Banaičio 110 gimimo 

metinių minėjimas 
  

06 14  

Lybiškių 

geležinkelio 

stotis 

Gedulo ir vilties diena   

06 16  
Eržvilko k.n. Respublikinis festivalis 

„Antanų polka“ 
  

07 22  Eržvilko mstl. Škaplierinės šventė   

09 07  
Eržvilko k.n. „Draugystės vakaras“ 

renginys jaunimui 
  

09 21  
Eržvilko 

piliakalnis 
Baltų vienybės diena   

10 26  
Eržvilko mstl. Vakaronė „Po rudens 

darbų“ 
  

10 30  
Eržvilko k.n. Literatūrinė popietė 

„Išėjusiems atminti“ 
  

11 30  
Eržvilko k.n. Adventiniai susitikimai. 

„Pradžia“ 
  



12 06  
Eržvilko k.n. Adventiniai susitikimai: 

lopšinių vakaras 
  

12 07  
Eržvilko mstl. 

aikštė 
Eglutės įžibimo šventė   

12 14  
Eržvilko k.n. Adventiniai susitikimai: 

poezija laukimui 
  

12 21  
Eržvilko k.n. Adventiniai susitikimai: 

laukimas su muzika 
  

 

 

 


